
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 45.689.036,76 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.517.576,76 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.171.460,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 46.779.843,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.615.430,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.164.412,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: DB5E1FFE-0C53-406B-B96E-B3E1BA022062. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.11.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 387 620,46 -61 400,00 2 326 220,46

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 400,00 -7 400,00 57 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 400,00 -7 400,00 57 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

510 100,00 -32 000,00 478 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

510 000,00 -32 000,00 478 000,00

85216 Zasiłki stałe 412 000,00 -22 000,00 390 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

412 000,00 -22 000,00 390 000,00

Razem: 45 750 436,76 -61 400,00 45 689 036,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB5E1FFE-0C53-406B-B96E-B3E1BA022062. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 102/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.11.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 029 502,00 0,00 5 029 502,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 803 962,00 0,00 4 803 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 1 817,00 44 417,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -843,00 4 157,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

24 930,00 -974,00 23 956,00

750 Administracja publiczna 5 265 805,00 0,00 5 265 805,00

75011 Urzędy wojewódzkie 248 007,00 0,00 248 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -70,00 5 930,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 570,00 3 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -610,00 11 390,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 110,00 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 025 418,38 0,00 4 025 418,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 000,38 -500,00 240 500,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 768,00 -1 600,00 159 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 700,00 -1 200,00 24 500,00

4430 Różne opłaty i składki 21 470,00 -400,00 21 070,00

75495 Pozostała działalność 67 002,00 1 600,00 68 602,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -410,00 790,00

4260 Zakup energii 16 000,00 2 010,00 18 010,00

852 Pomoc społeczna 3 837 016,46 -61 400,00 3 775 616,46

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 400,00 -7 400,00 57 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 400,00 -7 400,00 57 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

561 000,00 -32 000,00 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 561 000,00 -32 000,00 529 000,00

85216 Zasiłki stałe 412 000,00 -22 000,00 390 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DB5E1FFE-0C53-406B-B96E-B3E1BA022062. Podpisany Strona 3 z 5



3110 Świadczenia społeczne 412 000,00 -22 000,00 390 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 818,00 0,00 718 818,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 50,00 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -50,00 3 950,00

855 Rodzina 13 864 614,00 0,00 13 864 614,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 767 199,00 0,00 5 767 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00 650,00 5 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 351 000,00 0,00 4 351 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 500,00 400,00 68 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 400,00 6 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 163,00 0,00 1 404 163,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 279,00 5 010,00 703 289,00

4260 Zakup energii 280 179,00 10 010,00 290 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 600,00 -5 000,00 206 600,00

90095 Pozostała działalność 150 317,00 -5 010,00 145 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -870,00 4 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 296,00 -4 140,00 100 156,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 059 790,00 0,00 4 059 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 180 700,00 1 265,00 1 181 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 -1 499,00 20 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 966,00 2 699,00 30 665,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 65,00 65,00

92118 Muzea 2 632 691,00 0,00 2 632 691,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 535,00 -68,20 30 466,80

4309 Zakup usług pozostałych 5 425,00 -12,04 5 412,96

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 68,20 68,20

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 12,04 12,04

92195 Pozostała działalność 212 209,00 -1 265,00 210 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 -219,00 101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 -1 200,00 6 380,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DB5E1FFE-0C53-406B-B96E-B3E1BA022062. Podpisany Strona 4 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 357,00 800,00 20 157,00

4220 Zakup środków żywności 15 035,00 -65,00 14 970,00

4260 Zakup energii 3 000,00 219,00 3 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 917,00 -800,00 144 117,00

Razem: 46 841 243,10 -61 400,00 46 779 843,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DB5E1FFE-0C53-406B-B96E-B3E1BA022062. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-22T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




